Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2014 № 114

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 18.02.2013 № 58 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных  и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьями 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, а также принимая во внимание обращение филиала по городу Новочебоксарску федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии» от 27 января 2014 года № 21/ТО/41/3-158, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложения №№ 1, 2 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18 февраля 2013 года  № 58 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложениям соответственно №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                   А.В. Сироткин

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Новочебоксарска

Чувашской Республики
от 19.03.2014 № 114

                                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и предприятий, предоставляющих рабочие места
для отбывания  исправительных работ
1. ООО «Благоустройство»;

2. ООО «СУОР»;

3. ООО «Керамика»;
4. ООО «ЖБК №2»;

5. ОАО «Химпром»;

6. ООО «УК ЖКХ»;

7. ООО «Волгавтормет»;

8. ОАО «Чебоксары-Лада»;

9. ООО «Диаманд»;
10. ООО «Компания Зодчий»;

11. ООО «УК Управдом»;

12. ИП Викторов  Г.Т.;
13. ООО «Астра»;

14. ООО «Городская ритуальная служба»;
15. ОАО «Чувашская автотранспортная компания»;
16. ООО «Группа компаний «Мир»;
17. ООО «СФЕРА»;
18. ООО «СК Колесница»;

19. ОАО «Волна»;

20. ООО «Бронь»;

21. ИП Чупрова Е.А.;
22. ИП Суслонов А.В.;

23. ОАО «УК Экотехсервис»;
24. МУП «Коммунальные сети г.Новочебоксарска;
25. БУ Чувашской Республики «Новочебоксарская городская больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

Приложение № 2

к постановлению администрации
города Новочебоксарска

Чувашской Республики
От 19.03.2014 № 114
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и предприятий, на объектах которых

отбываются  обязательные работы

1. ООО «Благоустройство»;
2. МБУ «Ельниковская  роща»;
3. ООО «УК ЖКХ»;
4. НМУП троллейбусного транспорта;
5. ОАО «УК «Экотехсервис»;
6. ООО «УК Управдом»;
7. БУ Чувашской Республики «Новочебоксарская городская больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.
_1200914615.doc
[image: image1.png]